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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13112202Q

2. Data e Regjistrimit 18/06/2001
3. Emri i Subjektit EURO   2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, Elbasan, Lagja 
Hekurudha, zona kadastrale 8523, me nr pasurie 15/81-2. 
23.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje linje per prodhim rrobash te gatshme dhe gjysem te 

gatshme dhe konfeksione te ndryshme, rrobaqepesi dhe 
tregtim te ketyre prodhimeve dhe pajisjeve.Tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te konfeksioneve, 
pelhurave te ndryshme , materialeve ndihmese dhe lende te 
pare per prodhimet e rrobaqepesise. Tregtim me shumice dhe 
me pakice te te gjitha  mallrave dhe artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore dhe bujqesore.Transport te mallrave 
per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit shqiptar. 
Import eksport sipas legjislacionit shqiptar. NS-12 ventilim 
kondicionim teknologjike.
Ilir Sulo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2018                Deri: 15/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirSulo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Hekurudha, rruga e re e 
trenit. Elbasan Elbasan  ELBASAN Gjysem Rimorkio 
NAEF tipi 83, me targa AER100. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Mercedes Benz AA 724 AO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO   2001
E-Mail: euro2001s@yahoo.com  
Telefon: 054 2 59810 59810 
Të Tjera: Ne çeshtjen me nr.cn-401240-05-10 behet shenimi: 
depozitimi i vendimit dt 20.04.2010 per emerimin e ekspertit 
kontabel z.Agim Qenani me nr license 53 per te bere 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050791-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/06
/2001

Numri i Vendimit:25987, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 18.06.2001 Emri i subjektit - EURO-2001 Forma ligjore - SHPK Data 
e themelimit - 18.06.2001 Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Lagjja " Luigj Gurakuqi", 
prane stadiumit "Ruzhdi Bizhuta", Elbasan Kapitali - 100 000 leke Objekti - Import-
eksport, tregetim me shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore dhe 
bujqesore qe lejon legjislacioni shqiptar. Transport i mallrave dhe udhetareve.Tregetimi i 
materialeve te ndertimit, plehrave kimike, pajisje elektrike dhe elektronike, pajisje 
elektroshtepiake, pajisje dentare, konfeksione. Punime duralumini, druri dhe hekuri dhe 
tregtim materialesh duroalumini, hekuri dhe druri. Grumbullimi dhe tregtimi i bimeve 
medicinale dhe eterovajore. Tregtimi me pakice i karburanteve, vajrave lubrifikante, 
grasove, pjeseve te kembimit per makineri e pajisje. Krijimi i agjensive te udhetimit dhe 
turistike.   Ortak - Zymbrije Roko- 100 % Perfaqsues ligjor - Zymbrije Roko

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (97).pdf

2. 16/02
/2004

Numri i Vendimit:25987/1, Gjykata:Tirane
Shitje e 100% te kuotave z. Ilir Sula i cili behet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE03FC2-8DB4-49F7-AA1C-9F3BE4EBB2DB
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R-Mix-EL-08.12.07 (97).pdf

3. 18/02
/2005

Numri i Vendimit:25987/2, Gjykata:Tirane
Shtim i objektit me rrobaqepsi per prodhim konfeksionesh.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (97).pdf

4. 21/05
/2007

Numri i Vendimit:25987/3, Gjykata:Tirane
Prishjen me nenvizim te vendimit te gjukates nr. 25897/2, date 18.02.2005.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (97).pdf

5. 22/05
/2007

Numri i Vendimit:25987/4, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit me rrobaqepsi per prodhim konfeksionesh.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (97).pdf

05/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136593-04-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("59810")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem. Tregetimi i 
materialeve te ndertimit, plehra kimike, etj. Tregetimi me pakice i karburanteve, 
lubrifikanteve, etj.")          u be            ("Imp-eksp. Tregeti me Shumice e Pakice te 
Mallrave Industriale. Rrobaqepsi...")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagja 5 Maj. Pallati i Ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 8662 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FERID XHAJKO PALL.415/1 AP.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Sulo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Sulo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Sulo")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/02/2004")            u be              ("16/02/2004")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE03FC2-8DB4-49F7-AA1C-9F3BE4EBB2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE03FC2-8DB4-49F7-AA1C-9F3BE4EBB2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE03FC2-8DB4-49F7-AA1C-9F3BE4EBB2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE03FC2-8DB4-49F7-AA1C-9F3BE4EBB2DB
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141808-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2843 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Hekurudha. Rruga e Re e Trenit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151872-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FIRMA FAM - LAHT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Sulo")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/02/2004")            u be              ("10/02/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157938-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171843-09-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA1A74D-F4B2-4558-843A-350ED3714FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AB71A1-C373-421A-A11D-BC551208F955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8462F81-09C1-49EB-BC4E-C6591E310650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5F9B49-52BE-476D-BD0C-3F174E3B6E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D610C3C9-5C59-4975-BBF3-88A825E3BD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496CF929-6CC5-4D18-B4BB-11D02A69B0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA4818E-2446-41DB-A56D-E09ABA002EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E0A223-353E-47FB-A4E0-19DA7A5702B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B8115A-4375-4CA3-81CF-3E3CBB14D7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E432B425-0C2B-48C8-B6DD-45180653369A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99F010D-2281-4ED8-8F1C-5EBD652E76AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFD02B4-D1E2-48A4-9645-B2D5B706A45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66DB4B5-98A0-421A-AB3E-BB6BFB9F59F7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Dyqani Brenda Tregut Lahi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Hekurudha. Rruga e Re e Trenit. Nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241731-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308059-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Avdyl Pajo.Pallati 6 katesh.,tek liceu kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagja 
5 Maj. Pallati i Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366182-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Hekurudha. Rruga e Re e Trenit. Nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A7D3F8-2565-4889-A80E-BE95EAA9D8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C240E939-1643-44DB-B574-C72E6E9B5218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB14424-1CAB-491D-9A7D-1A04A39C7577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC5F917-C39A-45F8-A955-41FC295FBDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A586D2D7-B8AF-4AAE-A152-46F34F378B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD415AAA-D5BD-4C91-85E6-51B43137C25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B267B018-8428-456E-B0B0-D89C3E5D8BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A6881F-BD18-49E6-9575-F2E17EC4AF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA3DC03-9D21-45C0-A616-15572930CC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32A7D8D-CB27-471E-A70D-ECF875ABB41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B30D22-145D-4CA1-A8FC-208B582ABB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08DAFF4-A880-472E-ABCB-C0147BFC11B8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368327-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Hekurudha.Rruga e re e trenit, shtepi private nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Hekurudha. Rruga e Re e Trenit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-401240-05-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me nr.cn-401240-05-10 behet 
shenimi: depozitimi i vendimit dt 20.04.2010 per emerimin e ekspertit kontabel 
z.Agim Qenani me nr license 53 per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443396-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Myslym Sheri L.M.Tutulani;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TREGU I MADH INDUSTRIAL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502144-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 08.02.2011 per hapje adrese 
sekondare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("054 2 59810")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E6E7AC-60C1-4141-AF7A-F8FD4807C969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED7B6DC-05C3-4094-A8CC-3966A31F35DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702912BD-05C4-4B5B-9062-FA14A6DFC0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872362EF-D737-4032-A7BD-A789C6326666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3B18D5-FBC2-4A23-9823-F4F158CE48C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529D314A-5E42-40A1-AF31-6AD1A83F0016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0660D6-4108-47FE-B35C-B43D2BC59283
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Lagjja Hekurudha, rruga e re e trenit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546229-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2011, per 
emerimin e eksperit  kontabel Z.Agim Qenani me license nr.53 per hartimin e raportit per  
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date  02.05.2011,  per 
miratimin e  raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit. Depozitim i raportit, date 
01.05.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "23.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "23.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Sulo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("23.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Sulo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-552835-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise ,per ndryshimin e selise si dhe mbylljen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Imp-eksp. Tregeti me Shumice e Pakice te Mallrave Industriale. 
Rrobaqepsi...")          u be            ("Hapje linje per prodhim rrobash te gatshme dhe 
gjysem te gatshme dhe konfeksione te ndryshme, rrobaqepesi dhe tregtim te ketyre 
prodhimeve dhe pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
konfeksioneve, pelhurave te ndryshme , materialeve ndihmese dhe lende te pare per 
prodhimet e rrobaqepesise. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjitha  mallrave 
dhe artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe bujqesore.Transport te 
mallrave per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit shqiptar. Import eksport 
sipas legjislacionit shqiptar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Hekurudha, rruga e Re e Trenit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677B9137-8F13-4863-BBC0-12EBC527C6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD3745E-FDBF-4953-8432-F8AD5B3D5D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59843799-C108-46D0-B2A8-48651D79A741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA0C620-9403-420E-8B80-822A0DCD4EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECB1A29-3D7D-4405-A9C9-F83079FCB4BC
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Lagjja Hekurudha.Rruga e re e trenit, shtepi private nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.L.GURAK.PR.STAD.R.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Sulo")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/02/2004")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Sulo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578225-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.07.2011 nga administratori i 
shoqerise per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mercedes Benz AA 724 AO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-864854-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.08.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hapje linje per prodhim rrobash te gatshme dhe gjysem te gatshme 
dhe konfeksione te ndryshme, rrobaqepesi dhe tregtim te ketyre prodhimeve dhe 
pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te konfeksioneve, pelhurave te 
ndryshme , materialeve ndihmese dhe lende te pare per prodhimet e rrobaqepesise. 
Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjitha  mallrave dhe artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore dhe bujqesore.Transport te mallrave per vete dhe te trete brenda 
dhe jashte teritorit shqiptar. Import eksport sipas legjislacionit shqiptar")          u be            
("Hapje linje per prodhim rrobash te gatshme dhe gjysem te gatshme dhe 
konfeksione te ndryshme, rrobaqepesi dhe tregtim te ketyre prodhimeve dhe 
pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te konfeksioneve, 
pelhurave te ndryshme , materialeve ndihmese dhe lende te pare per prodhimet e 
rrobaqepesise. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjitha  mallrave dhe 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe bujqesore.Transport te mallrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3803DF12-5BC8-427C-9A47-1655BDE2E6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB37406D-FA8E-41CA-9E2F-BBDE6B06283D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257D90AA-BD52-408F-BDF3-EAAC54CAB046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505317BC-94B5-4AA0-9E7D-FFEE4AEFAB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7FDC3D-0BA1-4B56-992A-64AF874996B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86E0ABE-E77E-43AF-8C91-CBB0AA812DD3
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per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit shqiptar. Import eksport sipas 
legjislacionit shqiptar. NS-12 ventilim kondicionim teknologjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253178-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.11.2013, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati Concor Center, kati i pare, rruga Hamdi Shylqebe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Avdyl Pajo.Pallati 6 katesh.,tek liceu kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-302423-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.12.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TREGU I LIRE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542976-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372A7697-D552-4E81-8FBD-68CA8E3E2B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6B0844-6BBE-4E4F-B693-6ECC20E2B779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F12E82-16F9-4305-A70F-3F734962FF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73ADB17-7C45-419B-9246-4F8B4300E737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C594A7A6-97C8-4727-B71D-3213B927FBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4997F2-720B-49BF-9C3B-A78F63AA6165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8EACFB-4CF0-412C-AA94-21D19EF1855B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8983979A-07C8-48E6-8141-A0EE49816129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A571B9C-C4A8-45E7-A915-AED76F36103C
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23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-646717-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.09.2014 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autokarro Damilerchrysler i tipit AG MB614 me targa AA 713 JY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-704063-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 5.11.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2843 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856423-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105116-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6835771E-A2FE-4455-9682-9EB88A4AFB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46C4442-E1DA-4CA9-99BD-A5941CCBDAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C30D47D-20FD-43C2-A089-199C0BC45C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC33A2D-46F1-4224-851C-53DB2BD94A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB2CA85-E899-418A-B8CD-662FA46B9623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46679099-07ED-4BC6-9460-7CEAECA0490E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A14C04-F1C0-4230-80EC-880F693EA406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE64253-445E-4A1C-902B-95A1DAEECC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1477AE3-53CE-44B0-8413-03AC75CCE924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10E3A2F-7C44-4915-83E4-1C51115A2C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879D9431-7E84-45F9-A77E-4AA53ABA488C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879D9431-7E84-45F9-A77E-4AA53ABA488C
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166838-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472128-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
23.12.2015, për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Dyqani Brenda Tregut Lahi;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484217-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.01.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja nr.4, rruga 5 Maji, dyqani nr.L 25/022 brenda tregut "Lahi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611858-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
24.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD6F013-00C1-4182-87BC-A7CB91FAAA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62509F11-E093-43D9-82AA-D3C926893229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F5FF82-A93C-47E8-BD12-E14ED0AF5290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B069C4-C9A5-4097-8D43-F311AA91CF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C30932-FADB-40E6-98C8-258BBA3E8591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E174A998-A62F-4ECE-ABDB-9901C727EC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FE1229-BFC9-43F0-B9EE-B35155CF3339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD74079E-5005-4783-AF17-0C71639F10C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DD8B36-1897-456B-99AC-16B989EC5F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFE6F43-453E-476F-99E9-9963A1FB0F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384373CA-091D-44BA-9CDE-03CB2153419F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B202B7CB-8B48-4F53-BC8F-17F639AC9AE3


12

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
nr.4, rruga 5 Maji, dyqani nr.L 25/022 brenda tregut "Lahi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662815-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.04.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja nr.4, rruga 5 Maji, dyqani nr.L 25/022 brenda tregut "Lahi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-742172-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2016, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit z.Ilir Sulo nga data 01.06.2016 per nje periudhe 
dy vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Sulo")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Sulo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("01/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-744864-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EA3B05-1581-4397-A6A6-27D50AEA287F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD49C888-9FA2-4841-B5E1-B4BD84538064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F2AFCB-5AAB-46EF-9859-12187980058B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9AD888-E22B-417A-8CBF-99794350F877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5D7874-F80B-41DE-A1A9-1D5AD0BA5C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B69616-E54F-4BB4-A334-4C3EF1D997A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E8048D-FAD5-49BA-8E86-6266C8C28D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C2813B-493A-47C1-96B3-7904E149D3E2
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771535-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868513-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001203-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022741-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave  date 07.11.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3798887A-B05D-46B2-8861-860FBA67B257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192BD89B-B521-46B4-B9EA-A348DD09D44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E8D6A-8E33-4F89-BB6B-B7735DF92495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E8D6A-8E33-4F89-BB6B-B7735DF92495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC303735-C305-44B7-A4B7-EC3457643489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC39C35-2B4A-4E99-A560-F032E50E70B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A770F32-83C5-453C-9C0C-032D1FEFB29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD97A2B-ED7C-4324-A0E4-7CD5CF457099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D36C6B8-39D0-45EC-AF82-804340774D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2982A2A0-B67B-4971-91B2-F5C19239C8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E014F1BD-E993-4EB9-BC86-29F1D8595126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3E853B-56C2-40F6-96F5-640B36DD6117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C785F1-D01F-4868-A93D-EB5EFF4A70C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0B865A-7475-46FE-911E-1EC707EA3F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B710313-8001-4A3C-8893-4E900161BAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0740B4E-5D2C-46F5-ACB3-8B6931E66270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3120D-2F4E-4DF2-9EF3-D5A48069EBCB
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Gjysem Rimorkio NAEF tipi 83, me targa AER100.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion IVECO FIAT i tipit 120E25 me targa AA 785 OI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autokarro Damilerchrysler i tipit AG MB614 me targa AA 713 JY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-099520-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 09.01.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autoveture e tipit Opel Zafira me targa AA 440 NU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110672-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.01.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Sul Papri, Rruga 25 Nentori (Rr  e re e trenit).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-256921-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
24.04.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
nr.4, rruga 5 Maji, dyqani nr.L 25/022 brenda tregut "Lahi".;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E38491-D4AC-424F-9ED0-6AD192B0EDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2502DE34-32A4-4830-B690-89D47C0B0584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9498BD38-37A3-41BC-8399-5F4C5D9BE231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C094FA1F-9282-415B-B049-812630CCC802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11594F07-1214-49DF-BCFB-58FFEE23A3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B364CCA2-6AC9-449D-8158-BFEDA7268AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6C8112-1230-4789-B635-D5E3FD141196
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Lagjja Sul Papri, Rruga 25 Nentori (Rr  e re e trenit).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285286-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 15.05.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, lagjja nr.4, rruga 5 Maji, dyqani nr.L 25/022, brenda tregut "Lahi".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, lagjja Hekurudha, rruga e re e trenit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336144-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469093-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.18.09.2017, per te 
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, lagjja nr.4, rruga 5 Maji, dyqani nr.L 25/022, brenda tregut "Lahi".;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE22A93-29FA-47C5-83A7-0AF4FBF126F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A45C79-1997-41D8-9360-18EB44DB3BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18747B0E-C7CB-445A-899E-084C6C655D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD798FFD-D4A8-423F-A36C-B1A53B23EC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE692886-AF38-47E8-B212-02B1AF6641EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE692886-AF38-47E8-B212-02B1AF6641EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B7B2CB-0804-42FE-835F-0BE83DA58A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD69488A-8E09-46BF-8947-1DEC77FAEF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9840B094-F65F-4C93-919E-38325B8C324B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE7C837-9E79-4B38-AA91-7F8B75C2B10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A97A29-3B8B-4249-8352-8CA6DDBFBE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09813B9-CA13-4C95-AA30-A9190F404022
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-484724-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.09.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja nr.4, rruga 5 Maji, dyqani nr.L25/022 brenda tregut "Lahi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593419-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.12.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, lagjja Hekurudha, rruga e re e trenit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596520-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.12.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
nr.4, rruga 5 Maji, dyqani nr.L25/022 brenda tregut "Lahi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620705-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.01.2018 per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3F400E-21E7-407B-8EA2-B4B30D47674C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD255C5-65F7-4C48-A17E-D4391936FB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06829678-9437-40F0-8AF0-10D0D63DCA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A166E9E6-BFF2-41BD-B3E3-6C43EB235A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3399F49D-35D5-4077-AD05-434A2A48FC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBC73FA-BAA9-4DF9-8904-6CE4F560260C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE18277-B861-4C87-A16F-77C18E58929B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD503DA-B89F-428F-BB99-52656B1B3766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEC16C8-FA22-4666-B973-78CBB494D436
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane lagjja nr.4, rruga 5 Maji, dyqani nr.L25/022, branda tregut " Lahi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677268-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autoveture e tipit Opel Zafira me targa AA 440 NU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691108-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.03.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
Concor Center, kati i pare, rruga Hamdi Shylqebe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794124-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 30 Aktit, date 21.05.2018, leshuar nga 
zyra permbarimore Kurmaku, per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi 
kapitalin e subjektit "Euro 2001" Shpk me NUIS (NIPT) K13112202Q, deri ne shlyerjen e 
plote te detyrimit, pra deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B734048-5F5C-430E-86D8-A262B4A16C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5015F24F-DA58-4F7E-8C9B-DC8DD8FB769A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F893CE8-DFC9-4F7B-ACBA-9AADD24B4C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457F2548-C6B6-4A63-BFF4-DFE00901A37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8778F57-6B83-45F6-AE62-250E10A6C25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452B4F28-806E-45AB-8C3C-B562FBAEDD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3789DE-E59B-4AE1-A345-9D18EC9522BF
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25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795330-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2017   

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859058-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.07.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Ilir Sulo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Sulo")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("15/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Sulo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2018")            u be              ("15/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863565-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 30/1 Akti, date 11.07.2018, leshuar 
nga zyra permbarimore Kurmaku, protokolluar nga QKB Nr.8181 Prot,., date 12.07.2018 
per heqjen e mases se sekuestros konservative mbi kapitalin e subjektit "Euro 2001" Shpk 
me NUIS (NIPT) K13112202Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017468-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euro2001s@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B038FED7-C851-4505-8B78-0FA8DB0B68F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B038FED7-C851-4505-8B78-0FA8DB0B68F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A965DE-BB64-4CB3-9B95-5238E9AE3F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A540952F-833C-4E37-95BD-92DECA409175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA116AA-5210-403A-897F-BBEC689957C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167992CA-A07F-4C6D-94A8-E980A37DDFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C46FAD-A612-4807-B9AE-F1EC674A6B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15CFDF3-361A-4D25-B1FE-0FEB5DCBA415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EA5F58-AF50-4518-95A5-A9082AD28B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F0C269-F644-443A-B132-73532EEF9211
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirane 
lagjja nr.4, rruga 5 Maji, dyqani nr.L25/022, branda tregut " Lahi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243090-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
asambleja e zakonshme e firmosur.pdf

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254905-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.07.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion IVECO FIAT i tipit 120E25 me targa AA 785 OI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330166-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1741/2 Prot, Nr. 912 Dosje, date 
03.09.2019, leshuar nga zyra permbarimore Agim Sulce, protokolluar nga QKB Nr. 11498 
Prot,., date 06.09.2019 per vendosjen e sekuestros konservative per bllokimin e 
kuotave/aksioneve te subjektit "Euro 2001" Shpk, me administrator Ilir Sulo, NUIS (NIPT) 
K13112202Q.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333377-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1745/2 Prot, Nr. 912 Dosje, datë 
06.09.2019, lëshuar nga zyra përmbarimore,  Agim Sulce, protokolluar nga QKB, Nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318C031B-B273-4696-AD00-05E75AC5A083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0E9159-7BC1-4C8D-8DA6-16FF4188F162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA63376-14AB-4B3E-AEAF-FF6D9F5C9F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17252437-0EBB-4351-B6CB-581680179C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE56855B-DFDD-4288-81DF-E41F11E071FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC0FDED-7BB3-4312-A8A7-FEF3FCBB6CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679A7F37-6058-4D47-8A3A-7E6C67768112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFA8509-6C83-4349-9CC5-9BCEC929AA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF06BD6-0200-40ED-80CD-70739FC7534D
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11576 Prot., datë 09.09.2019, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative, mbi  kuotat/aksionet e subjektit "Euro 2001" Shpk, me administrator, Ilir 
Sulo, NUIS (NIPT) K13112202Q.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522988-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711723-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.06.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Elbasan, Lagja Hekurudha, zona kadastrale 8523, me nr pasurie 15/81-2.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Hekurudha, rruga e Re e Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718782-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD60255-D398-4F4F-B6F6-F21242FBC33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB7C8CE-C47E-4F13-B516-57527B8FAC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915EB872-FC29-4F13-A95B-6B4BC9931A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB6F961-5B55-4C69-83C5-A2CE2F6B52FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D45C6D1-749F-4F73-BBC6-2642F2B20584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E0FD15-A3AE-49CE-8A3F-149F50596E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BABD927-0385-4904-8402-C74266B4FF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A9AA75-A9C6-48EB-A985-EE01213EBD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E36F48B-EFBD-4CB5-875C-92C1BAFC832E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D66216-BBC9-469D-83A7-E12C2A25EAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C49037-4744-49A3-B3B6-FEB513C694AE
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29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730591-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 1992 Prot, datë 24.06.2021, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat, Agim Sulçe, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative per bllokimin e kuotave/aksioneve te cilat rezultojne ne emer te 
debitorit,  shoqeria ''EURO 2001'' sh.p.k., me NUIS(NIPT)- K13112202Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814281-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.15477 Prot., datë  12.10.2021 për  
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: “Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin subjektit “EURO  2001” SHPK, pajisur 
me NUIS (NIPT) K13112202Q, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0769BBF9-6BCC-4ED3-906D-EB7F0CA15328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEFA762-0612-42A9-A19F-3F3270C4D40B

